2

ПРОТОКОЛ № 14/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «10» апреля 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

IV. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме
на право заключения договора на текущий ремонт и техническое обслуживание автотранспорта филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2014 году.
Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
	Заявка в АСБК: Т10045985, Т10045984, Т10045982, Т10045981, Т10045370, Т10045361.
Конкурс: ОКэ/001/НКПСЕВ/0003

….

По пункту IV повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОКэ/001/НКПСЕВ/0003 в электронной форме
на право заключения договора на текущий ремонт и техническое обслуживание автотранспорта филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2014 году признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге (Протокол № 8/ПРГ заседания, состоявшегося 19 марта 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе                  ООО «ПитСтоп», ООО «Аванти».
3. [bookmark: _GoBack]Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге (Протокол № 3-Р/ПРГ заседания, состоявшегося  18 марта 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Сведения об организации
(Наименование организации, ИНН, КПП)
	Количество баллов
	Порядковый номер

	ООО "ПитСтоп",
ИНН 7602077356,
КПП 760401001

	1,300
	2

	ООО "Аванти",
ИНН 7606083600,
КПП 760601001

	1,850
	1

3.2 признать победителем открытого конкурса                                          ООО "Аванти" и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по текущему ремонту и техническому обслуживанию автотранспорта филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге.
Цена договора: общая цена договора складывается из стоимости подписанных заявок, рассчитываемой в соответствии со стоимостью нормо-часа работ в размере 805,08 руб. (восемьсот пять рублей 08 копеек) без учета НДС.
Общая цена договора не может превышать  3 720 000,00  руб. (Три миллиона семьсот двадцать тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС 18%. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата работ осуществляется в течение 45 (сорока пяти) календарных дней с момента получения счета, выставленного после подписания сторонами акта приема-сдачи работ.
Гарантийный срок: на смазочные и регулировочные работы – 30 календарных дней; на замену агрегатов или их ремонт – 180 календарных дней при условии соблюдения правил эксплуатации автомобиля; на электротехнические работы – 30 календарных дней.
Место выполнения работ: г. Ярославль.
	Срок выполнения работ: с даты подписания договора по 31 декабря 2014г.
	Срок действия договора: с даты подписания договора по 31 декабря 2014г.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге Максимову Н.С.:
4.1 уведомить ООО "Аванти" о принятом Конкурсной комиссией               ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО "Аванти".

….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«23» апреля 2014 год

image1.emf